
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  

I. Smluvní strany  
Objednatel: 

Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333 
se sídlem:  Husova 333, 377 01 Jindřichův Hradec    
zastoupena:  Mgr. Lenkou Vetýškovou  
IČ:  60816767   
DIČ: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: xxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx/xxxx 

 (dále jen „objednatel“) 

 

Dodavatel: 

Dušan Vašek  
se sídlem:  Jindřiš 114, Rodvínov 377 01 
zastoupen: Dušanem Vaškem 
IČ: 70667128 
DIČ: CZ7703311440 
Bankovní spojení:  xxxxxxx xxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx/xxxx 

 (dále jen „dodavatel“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 4.5.2022 (dále jen jako 
„dodatek“): 

II. Dodatek 

Strany uzavřely dne 4.5.2022 Smlouvu o dílo, ve které se Dodavatel zavázal zajistit výměnu podlah 
v učebnách školy na základě výběrového řízení vypsaného dne 25.3.2022. Smluvní strany se dohodli, 
že Smlouvu o dílo mění následovně: 

• V odstavci V. se upraví znění na:                                                             

V. 
Platební podmínky 

Smluvní strany se dohodli, že celková cena díla bude Dodavateli uhrazena před zahájením Díla na jeho 
bankovní účet na základě vystavené faktury. 

 

• Nově vznikne odstavec: 

VII. 
Termín zhotovení díla  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Dodavatelem provedeno v termínu nejpozději do 31.8.2022 (s 
ohledem na provozní podmínky školy). 

 

 

 



 

III. Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, a tento dodatek je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Jindřichově Hradci dne 18.5.2022 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………    ………………………………………………….. 
                Objednatel                Dodavatel 


